
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
13.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
534 

 
 
 

Про скасування розпорядження голови Кам’янсько-Дніпровської 
районної державної адміністрації Запорізької області від 06.01.2021 № 3-к 
«Про надбавку за складність та напруженість в роботі та преміювання на 
2021 рік» 
 

Керуючись ч. 8 ст. 118 Конституції України, ч. 3 ст. 33, ч. 3 ст. 43 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи лист виконавчого 
комітету Кам’янсько-Дніпровської міської ради Кам’янсько-Дніпровського 
району Запорізької області від 07.07.2021 № 2619/12-06 та лист Василівської 
районної державної адміністрації Запорізької області від 15.07.2021  
№ 01-40/0685, з метою впорядкування розпорядчих документів районної 
державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

скасувати розпорядження голови Кам’янсько-Дніпровської районної 
державної адміністрації Запорізької області від 06.01.2021 № 3-к «Про 
надбавку за складність та напруженість в роботі та преміювання на 2021 рік». 
 
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 

 


